

Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 4/2021 – VZ 551230

podle Rámcové dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk	
Jehož jménem jedná: pplk. [REDACTED] náčelník VZ 551230		Jehož jménem jedná: na základě plné moci Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel	
Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:		Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:	
Typ/modifikace techniky:	AUT.T810 6X6.1R VALNÍK	Uživatel techniky:	VZ 551230
Evidenční číslo:	290-19-45	Dislokace techniky:	Dobronín
Rok výroby:	2009	mjr. Ing. Radek Čumpl náčelník ZÚ hodnost, titul, jméno, příjmení	
SOJ ano/ne; rozsah:	Ano – Konečná kontrola	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.): Ing. Karel Kubík – 973 458 521, 602 159 556 rtn. Ilona Bubeníková – 973 458 508, 774 866 060	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:

Provedení běžné opravy dle Kontrolního zápisu č. 2/2021:

- Přetěsnění olejové vany;
- Výměna brzdových hadic;
- Výměna poklic kol;
- Přetěsnění klikové hřídele;
- Výměna značení max. tlaku;
- Přetěsnění diferenciálu;
- Výměna tyče řízení.

Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (dobu) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Přetěsnění olejové vany 4Nh; výměna brzdových hadic 6Nh; přetěsnění klikové hřídele 11Nh; výměna poklic kol 1Nh; výměna značení max. tlaku 0,3Nh; přetěsnění diferenciálu 3Nh; výměna tyče řízení 2Nh.	629,00	27,3Nh	17 171,70
Materiálové náklady:	Kroužek 742319793600	134,90	1 ks	134,90
	Kroužek těsnící 993100977000	26,315	1 ks	26,315
	Loctite 748992090900	902,50	1 ks	902,50
	Hadice 4436550570	339,15	6 ks	2 034,90
	Hadice 4436550580	287,85	4 ks	1 151,40
	Hadice	292,60	2 ks	585,20

